

# Eggplant Parm Sandwich

## Nutrition Facts Valeur nutritive

Per Serving (895 g)  
pour 1 (895 g)

<b>Calories 1030</b>	<b>% Daily Value*</b>
	<b>% valeur quotidienne*</b>
<b>Fat / Lipides</b> 35 g	47 %
Saturated / saturés 3.5 g	
+ Trans / trans 3.0 g	33 %
<b>Carbohydrate / Glucides</b> 151 g	
Fibre / Fibres 19 g	68 %
Sugars / Sucres 25 g	25 %
<b>Protein / Protéines</b> 33 g	
<b>Cholesterol / Cholestérol</b> 75 mg	25 %
<b>Sodium</b> 1660 mg	72 %
Potassium 1150 mg	24 %
Calcium 950 mg	73 %
Iron / Fer 4 mg	22 %

\*5% or less is **a little** 15% or more is **a lot**

\*5% ou moins c'est **peu** 15% ou plus c'est **beaucoup**

**Ingredients:** Eggplant, Tomato Sauce, Shishito Peppers, Almond Milk, Brioche Bun, Panko Crumbs (WHEAT FLOUR, <2% OF SUGAR, YEAST, SOYBEAN OIL, SALT), water, canola oil, cornstarch, vegetable glycerin, arrowroot starch, tricalcium phosphate, pea protein, salt, natural vegan flavors, rice maltodextrin, lactic acid (non-dairy), sunflower lecithin, xanthan gum, annatto (color), powdered cellulose (to prevent caking), All-purpose Flour, Vegan Mayonnaise (Soybean Oil, Water, Sugar, Distilled Vinegar, Salt, Contains 2% or Less of Each of the Following: Modified Food Starch (Corn, Potato), Lemon Juice Concentrate, Natural Flavor, Calcium Disodium EDTA (Used to Protect Quality))., Nutritional Yeast, Garlic, Oregano, Basil \*WE DO NOT RECOMMEND ORDERING CRISPER KITS IF YOU HAVE A SERIOUS FOOD ALLERGY.

**Ingédients:** Aubergine, Sauce tomate, Piments Shishito, Lait d'amande, Pain brioché, Panko Crumbs (FARINE DE BLÉ, <2 % DE SUCRE, LEVURE, HUILE DE SOJA, SEL), Eau, huile de canola, amidon de maïs, glycérine végétale, amidon d'arrow-root, phosphate tricalcique, protéine de pois, sel, arômes végétaux naturels, maltodextrine de riz, acide lactique (non laitier), lécithine de tournesol, gomme xanthane, rocou (colorant), en poudre cellulose (pour éviter l'agglutination), Farine tout usage, Mayonnaise végétalienne (huile de soja, eau, sucre, vinaigre distillé, sel, contient 2 % ou moins de chacun des éléments suivants : amidon alimentaire modifié (maïs, pomme de terre), concentré de jus de citron, arôme naturel, EDTA de calcium disodique (utilisé pour Protégez la qualité))., Levure Nutritionnelle, Ail, Origan, Basilic \*ON NE RECOMMANDE PAS UTILISER CRISPER KITS SI VOUS AVEZ UNE ALLERGIE GRAVE.